
2

10.009

12 x 6
150

75

10.006

12 x 6
120

70

10.002

12 x 6
95

60

nr kat.

(mm)

H (mm)

L (mm)

10.013

12 x 6
150

70

10.020

12 x 6
120

80

10.030

12 x 6
250

75

10.095

12 x 6
120

70

10.094

12 x 6
115

75

10.092

12 x 6
95

60

10.091

12 x 6
80

50

10.096

12 x 6
130

70

10.097

12 x 6
150

75

10.098

12 x 6
160

80

10.099

12 x 6
220

120

element y spiralne z płaskownika 12 x 6 mm

nr kat.

(mm)

H (mm)

L (mm)

10.100

12 x 6
150

70

10.101

12 x 6
230

115

10.100.02

12 x 6
195

90

10.100.01

12 x 6
170

80

nr kat.

(mm)

H (mm)

L (mm)

10.102

12 x 6
260

115

10.105

12 x 6
250

75

10.107

12 x 6
300

120

10.109

12 x 6
120

80

10.108

12 x 6
330

130

nr kat.

(mm)

H (mm)

L (mm)

10.110

12 x 6
120

60

10.111

12 x 6
120

60

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå



3

10.200

12 x 6
80

50

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.201

12 x 6
100

60

10.202

12 x 6
120

70

10.203

12 x 6
130

75

10.205

12 x 6
220

130

10.204

12 x 6
160

80

10.206

12 x 6
150

65

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.207

12 x 6
170

80

10.208

12 x 6
220

100

10.209

12 x 6
270

110

10.210

12 x 6
300

120

10.211

12 x 6
330

130

element y spiralne z płaskownika fakturowanego 12 x 6 mm

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

element y spiralne z płaskownika 12 x 6 mm – c.d.

10.213

12 x 6
160

50

10.214

12 x 6
150

100

10.215

12 x 6
120

60

10.216

12 x 6
120

60

10.217

12 x 6
190

140

10.220

12 x 6
260

60

10.221

12 x 6
260

75

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.222

12 x 6
260

75

10.223

12 x 6
340

120

10.224

12 x 6
120

100



4

10.242

12 x 6
190

140

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.251

12 x 6
150

100

10.252

12 x 6
200

130

10.253

12 x 6
200

130

10.243

12 x 6
190

140

10.250

12 x 6
150

100

10.230

12 x 6
180

90

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.240

12 x 6
150

100

10.241

12 x 6
150

100

10.231

12 x 6
220

120

10.301

12
120

73

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.302

12
130

80

10.303

12
150

82

10.304

12
190

123

10.305

12
220

128

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

10.310

12
180

88

10.311

12
250

127

10.312

12
260

120

10.330

12
450

90

10.320

12
125

65

10.414

12
150

100

element y spiralne z pręta 12 x 12 mm



5

nr kat.

baza (mm)

∅ (mm)

11.031

12 x 6
100

11.032

12 x 6
120

11.033

12 x 6
120

11.232

12 x 6
120

11.233

12 x 6
120

11.234

12 x 6
190

115

11.250

12 x 6
230

120

11.252

12 x 6
300

115

11.331

12 x 12
100

11.332

12 x 12
130

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

12.010

6
70

70

12.080

12
130

60

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

12.081

14
130

65

12.082

16
145

65

12.083

20
160

100

12.084

24
180

95

koszyki

12.112

12
130

70

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

12.115

15
150

75

12.118

18
190

120

12.121

21
190

115

12.124

24
190

120

12.150

12
330

63



6

13.000

12 x 6
240

240

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.003

8
250

250

13.004

8
240

240

13.005

20 x 4
250

250

13.007

10 x 5
250

250

13.008

12 x 6
300

300

13.009

12 x 6
340

340

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.010

12 x 6
640

640

13.016

12
410

480

13.017

12
440

800

13.018

12
530

420

rozet y

13.019

12
460

410

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.020

10 x 5
380

380

13.025

12
590

590

13.026

16 x 8
590

510

NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå



7

13.027

16 x 8
670

640

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.028

16 x 8
800

800

13.029

16 x 8
800

700

13.030

12
900

385

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.032

12
560

400

13.033

12
600

370

13.034

12
510

690

13.035

12
480

320

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.036

12
480

250

13.037

12
450

340

13.038

12
500

250

13.039

12
400

400

13.040

12
400

350

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.041

12
400

300

13.042

16 x 8
370

880

13.043

16 x 8
800

275



8

13.044

16 x 8
800

275

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.046

16 x 8
800

300

13.055

16 x 8
900

270

13.056

16 x 8
870

870

13.045

16 x 8
800

300

13.057

16 x 8
800

270

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.059

16 x 8
800

180

22.023

16
950

13.058

16 x 8
800

180

13.100

∅ 12
1080

600

13.101

∅ 12
1080

600

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.071

16 x 8
380

1500

13.072

16 x 8
380

1500

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.073

16 x 8
330

1270

13.074

16 x 8
330

1270

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.031

12 x 6
230

740

13.070

16 x 8
220

1200

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå

NOWOÂå

NOWOÂå

NOWOÂå

NOWOÂå



9

13.102

∅ 12
550

750

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.103

∅ 12
550

750

13.104

∅ 12
880

750

13.105

∅ 12
880

750

13.203

∅ 14
1000

215

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.210

∅ 12
950

880

13.230

12
800

680

50.175

300
190

∅ 12

13.301

550
400

13.106

∅ 12
880

600

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

13.107

∅ 12
880

600

13.200

∅ 16 - 14 - 12
1500

800

13.202

∅ 14
800

165

NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå



10

nr kat.

H (mm)

L (mm)

13.302

660
470

13.303

530
490

13.304

560
460

13.305

430
340

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

20.030

12/12 x 6
950

200

20.020

12
950

200

20.010

12
950

200

20.004

14
950

125

20.003

12
950

125

20.002

14
950

125

20.001

12
950

125

tralki kształtowe

nr kat.

baza (mm)

H (mm)

L (mm)

20.041

12/12 x 6
950

200

20.040

12/12 x 6
950

200

20.031

12/12 x 6
950

200

20.100

12
950

200

20.110

14
950

110

20.128

30 x 5
950

170

20.130

30 x 5
800

170

20.150

14
950

210

NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
NOWOÂå

NOWOÂå
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